
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

       ZARZĄDZENIE NR 2583/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-09-04

w sprawie wyrażenia zgody na czasowe, nieodpłatne udostępnienie nieruchomości 
lub przestrzeni będących własnością Gminy Miejskiej Kraków na realizację imprezy 
pn.  Wielka Rewia Kawalerii Kraków 2013 – edukacja historyczna w oparciu o tradycje 
jazdy polskiej współorganizowanej przez Gminę Miejską Kraków – Urząd Miasta 
Krakowa - Wydział Informacji, Turystyki i Promocji Miasta. 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na czasowe, nieodpłatne udostępnienie  w dniach 7 do 23 września 2013 r. 
nieruchomości lub przestrzeni będących własnością Gminy Miejskiej Kraków,  tj. Błoń 
Krakowskich na realizację imprezy Wielka Rewia Kawalerii Kraków 2013 – edukacja 
historyczna w oparciu o tradycje jazdy polskiej współorganizowanej przez Gminę Miejską 
Kraków – Urząd Miasta Krakowa – Wydział, Informacji, Turystyki i Promocji Miasta, 
na umieszczenie nośników i innych elementów reklamowych sponsorów Wielkiej Rewii 
Kawalerii Kraków 2013 na terenie Błoń Krakowskich.

§ 2.

Udostępnienie nieruchomości lub przestrzeni, o których mowa w § 1, następuje na wniosek 
współorganizatora, tj. Gminy Miejskiej Kraków – Urzędu Miasta Krakowa -Wydziału 
Informacji, Turystyki i Promocji Miasta i nie podlega opłacie.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Administracyjnych.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


